
 

 
 

AIZDEVUMA LĪGUMA VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 
 

1. DEFINĪCIJAS 

1.1. Aizdevuma līgumā lietotajiem jēdzieniem ir tāda nozīme, kāda definēta Lietošanas 
noteikumos. 

2. AIZDEVUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANA UN TERMIŅŠ 

2.1. Aizdevuma līgums ir uzskatāms par juridiski saistošu un noslēgtu starp Aizdevēju un 
Aizņēmēju no dienas, kad to elektroniski vai digitāli apstiprinājušas abas puses. 

2.2. Aizdevuma līgums ir spēkā līdz brīdim, kad Aizņēmējs ir izpildījis visas finansiālās 
saistības pret Aizdevēju, kas izriet no Aizdevuma līguma un/vai saistībā ar to. 

3. AIZŅĒMĒJA PAZIŅOŠANAS PIENĀKUMI 

3.1. Aizņēmējs nekavējoties, bet jebkurā gadījumā piecu (5) darba dienu laikā paziņo 
Aizdevējam par: 

3.1.1. izmaiņām Aizdevējam iesniegtajos datos un/vai dokumentos, tostarp 
izmaiņām Aizņēmēja personas un kontaktinformācijā, nodarbošanās, saistībās, 
aktīvos un/vai ienākumos; 

3.1.2. notikumiem, kas būtiski negatīvi ietekmē un/vai var būtiski negatīvi 
ietekmēt Aizņēmēja spēju izpildīt Aizdevuma līguma noteikumus un 
nosacījumus un/vai Aizņēmēja finansiālo stāvokli, tostarp, ja attiecībā uz 
Aizņēmēju tiek uzsākta izpildu lietvedība, maksātnespējas process vai līdzīgs 
process. 

3.2. Aizņēmējs izpilda 3.1. punktā noteiktos paziņošanas pienākumus, iesniedzot izmaiņas 
rakstveidā Portāla kontā vai izmantojot saziņas formu, kas pieejama www.bondora.lv 
interneta vietnē. 

3.3. Ja Aizņēmējs neizpilda paziņošanas pienākumu saskaņā ar 3.1. punktu, tas uzskatāms 
par būtisku Aizdevuma līguma pārkāpumu, un tādā gadījumā Aizdevējs var atkāpties 
no Aizdevuma līguma un/vai piemērot Aizņēmējam līgumsodu divu (2) procentu 
apmērā no Aizdevuma summas par katru pārkāpumu, bet ne vairāk kā 10 % no 
neatmaksātās Aizdevuma summas. Aizņēmējs samaksā līgumsodu viena (1) mēneša 



laikā pēc attiecīgā rakstiskā pieprasījuma saņemšanas. Attiecībā uz Aizņēmēja 
kontaktinformācijas paziņošanas pienākuma izpildi šāda neizpilde tiks uzskatīta par  
būtisku, ja Aizņēmējs nebūs sasniedzams, izmantojot Bondora sniegto 
kontaktinformāciju. 

4. AIZDEVUMA SUMMAS IZMAKSA 

4.1.  Aizdevējs izmaksā summu, kas atbilst Aizdevuma summai, no kuras atskaitīta Līguma 
noslēgšanas maksa, par ko puses ir vienojušās saskaņā ar 7.3. punktu, uz Īpašajos 
noteikumos norādīto Aizņēmēja bankas kontu nekavējoties pēc Aizdevuma līguma 
stāšanās spēkā bez papildu rīkojuma no Aizņēmēja puses. Līdz ar Aizdevēja veikto 
Aizdevuma summas izmaksu tiek uzskatīts, ka Aizņēmējs ir saņēmis Aizdevuma 
summu. 

4.2.  Aizdevējam ir tiesības atteikt Aizdevuma summas vai tās daļas izmaksu, ja Aizņēmējs 
ir iesniedzis Aizdevējam būtiski nepatiesu informāciju vai ir mainījušies būtiskie 
apstākļi, kas bija par pamatu Aizdevuma summas piešķiršanai, piemēram, ir 
pasliktinājusies Aizņēmēja kredītspēja.  

4.3.  Aizņēmējs piekrīt, ka Aizdevuma summa tiek izmaksāta divu (2) darba dienu laikā no 
Aizdevuma līguma noslēgšanas dienas, kas ir pirms Aizdevuma līguma 10. punktā 
noteiktā atteikuma tiesību īstenošanas termiņa beigām. 

5. AIZDEVUMA SUMMAS ATMAKSA 

5.1. Aizņēmējs atmaksā Aizdevējam Aizdevuma summu, veicot ikmēneša anuitātes 
maksājumus saskaņā ar Īpašajos noteikumos izklāstītajiem noteikumiem. 

5.2.  Mēneša maksājuma summa ir norādīta Īpašajos noteikumos, un tā ietver 
pamatsummu, Procentus un Pārvaldīšanas maksu. Aizņēmējs veic maksājumu vienu 
reizi mēnesī Īpašajos noteikumos norādītajā Mēneša maksājuma izpildes datumā. 

6. PROCENTI 

6.1. Aizņēmējs maksā Aizdevējam Procentus saskaņā ar Īpašajos noteikumos noteikto 
likmi. 

6.2. Procentus aprēķina par katru dienu no neatmaksātās Aizdevuma summas, pieņemot, 
ka mēnesī ir trīsdesmit (30) dienas un gadā trīs simti sešdesmit (360) dienas, sākot no 
Aizdevuma summas izmaksas dienas līdz pilnīgai Aizdevuma summas atmaksai, vai 
līdz brīdim, kad kāda no pusēm atkāpjas no Aizdevuma līguma un iestājas pienākums 



atmaksāt visu neatmaksāto Aizdevuma summu, atkarībā no tā, kurš gadījums iestājas 
agrāk. 

6.3. Mēneša maksājuma summā, kas paskaidrota Īpašajos noteikumos, norāda Procentu 
summu, kas jāmaksā Aizņēmējam. Tāpat Procentu summa ir norādīta arī Aizdevuma 
atmaksas grafikā. Aizņēmējs veic maksājumu vienu reizi mēnesī Īpašajos noteikumos 
norādītajā Mēneša maksājuma izpildes datumā. 

7. PĀRVALDĪŠANAS UN CITAS MAKSAS 

7.1.  Aizņēmējs maksā Aizdevējam Pārvaldīšanas maksu, kuras likme norādīta Īpašajos 
noteikumos. Maksa tiek aprēķināta par katru dienu no Īpašajos noteikumos norādītās 
sākotnējās Aizdevuma summas, pieņemot, ka mēnesī ir trīsdesmit (30) dienas un gadā 
trīs simti sešdesmit (360) dienas, sākot no dienas, kad Aizdevējs ir izmaksājis 
Aizdevuma summu Aizņēmējam, līdz brīdim, kad Aizņēmējs ir pilnībā izpildījis visas 
finansiālās saistības pret Aizdevēju, kas izriet no Aizdevuma līguma, t. i., atkāpšanās 
no Aizdevuma līguma  gadījumā arī pēc Aizdevuma līguma beigu datuma un/vai 
termiņa beigām. 

7.2. Pārvaldīšanas maksa tiek iekļauta Īpašajos noteikumos norādītajā Mēneša maksājuma 
summā un tiek maksāta reizi mēnesī Īpašajos noteikumos noteiktajā Mēneša 
maksājuma izpildes datumā. 

7.3. Aizņēmējs maksā Aizdevējam Līguma noslēgšanas maksu tādā apmērā, kā norādīts 
Īpašajos noteikumos. Maksa tiek ieturēta no Aizdevuma summas, pirms tā tiek 
izmaksāta Aizņēmējam saskaņā ar 4.1. punktu. 

7.4. Izmantojot Aizdevēja sniegto papildu produktu vai pakalpojumu, Aizņēmējs maksā 
Aizdevējam maksu saskaņā ar Cenrādi, kas pieejams Aizdevēja tīmekļa vietnē. Visas 
šādas maksas Aizņēmējs maksā Aizdevējam saskaņā ar attiecīgo paziņojumu, kas 
Aizņēmējam ir pieejams Portālā, tajā norādītajā samaksas termiņā. 

8. LĪGUMSODS PAR SAISTĪBAS NEIZPILDI LAIKĀ 

8.1. Aizdevējs var pieprasīt, lai Aizņēmējs, kavējot naudas saistības izpildi, maksā 
līgumsodu par saistības neizpildi laikā saskaņā ar Īpašajos noteikumos noteikto likmi 
par katru kavējuma dienu, sākot no pirmās kavētās izpildes dienas. 

8.2. Līgumsoda aprēķināšanu pārtrauc viens no šiem diviem nosacījumiem: 

8.2.1. Aizdevuma līgums tiek izbeigts;  



8.2.2. kopējā līgumsoda summa ir sasniegusi 10 % no neatmaksātās 
Aizdevuma pamatsummas. 

8.3. Līgumsodu par saistības neizpildi laikā Aizņēmējs maksā Aizdevējam saskaņā ar 
attiecīgu paziņojumu, kas Aizņēmējam ir pieejams Portālā, tajā norādītajā samaksas 
termiņā. Aizņēmējs maksā līgumsodu papildus Procentiem, kas jāmaksā par 
Aizdevuma summas izmantošanu. 

8.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no pienākuma izpildīt saistības. 

9. AIZDEVUMA ATMAKSAS GRAFIKS, MAKSĀJUMU VEIKŠANA UN MAKSĀJUMU SECĪBA 

9.1. Mēneša maksājuma summas, kas Aizņēmējam jāmaksā, to skaits un termiņi ir norādīti 
arī attiecīgajā Aizdevuma atmaksas grafikā, kas bez maksas ir pieejams Aizņēmējam 
Portālā. 

9.2. Aizņēmējs visus maksājumus saskaņā ar Aizdevuma līgumu veic uz Aizdevēja bankas 
kontu, kas norādīts Īpašajos noteikumos vai ir citādi rakstveidā paziņots Aizņēmējam. 

9.3. Aizņēmējs visus maksājumu saskaņā ar Aizdevuma līgumu Aizdevējam veic no bankas 
konta, kas uz Aizņēmēja vārda atvērts bankā, kuras juridiskā adrese ir Eiropas 
Ekonomikas zonas līguma valstī. 

9.4. Aizņēmējs maksā visas summas, kas izriet no šī Aizdevuma līguma, bez jebkādiem 
atskaitījumiem un/vai ieskaita. 

9.5. Aizņēmēja iemaksātā naudas summa sedz: 1) pirmkārt, Aizdevuma pamatsummu; 2) 
otrkārt, Procentus; 3) treškārt, Pārvaldīšanas maksu; 4) ceturtkārt, līgumsodu par 
saistību neizpildi laikā; un 5) piektkārt, izdevumus, kas radušies saistībā ar parāda 
piedziņu. 

10. AIZŅĒMĒJA ATTEIKUMA TIESĪBAS NO AIZDEVUMA LĪGUMA 

10.1. Aizņēmējam ir atteikuma tiesības no Aizdevuma līguma, nenorādot iemeslu, 14 
(četrpadsmit) dienu laikā no Aizdevuma līguma noslēgšanas dienas, iesniedzot 
atteikuma pieteikumu rakstveidā, izmantojot Portālu. Lai izmantotu atteikuma 
tiesības no Aizdevuma līguma, Aizņēmējam pirms šajā punktā noteiktā termiņa 
beigām Aizņēmējam jāiesniedz atteikuma pieteikums. 

10.2. Lai likumīgi realizētu atteikuma tiesības no Aizdevuma līguma, Aizņēmējam 
nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīsdesmit (30) dienu laikā pēc atteikuma pieteikuma 
iesniegšanas, jāatmaksā Aizdevējam visa neatmaksātā Aizdevuma summa un 
Procenti, kas uzkrāti no Aizdevuma summas izmaksas Aizņēmējam līdz Aizdevuma 



summas atmaksai, kā arī Pārvaldīšanas maksa. Ja Aizņēmējs neatmaksā visu 
maksājamo summu šajā punktā noteiktajā termiņā, tad Aizdevējs turpina aprēķināt 
Procentus par Aizdevuma summas lietošanu, un Aizņēmējam ir pienākums maksāt 
Procentus par Aizdevuma summas lietošanu, kā arī Pārvaldīšanas maksu  līdz 
pilnīgai saistību izpildei pret Aizdevēju. 

11. AIZŅĒMĒJA TIESĪBAS UZ AIZDEVUMA SUMMAS PIRMSTERMIŅA ATMAKSU 

11.1. Aizņēmējs var daļēji vai pilnībā izpildīt savas no Aizdevuma līguma izrietošās 
saistības pirms noteiktā termiņa, pārskaitot Aizdevējam attiecīgo summu un 
informējot Aizdevēju par pārskaitījumu Portālā, izmantojot Portāla sniegtās iespējas. 
Pēc tam, kad Aizdevējs ir saņēmis atbilstošo summu, Aizdevējs turpina aprēķināt un 
Aizņēmējam saglabājas pienākums maksāt uzkrātos Procentus, kā arī Pārvaldīšanas 
maksu par atlikušo neatmaksāto Aizdevuma pamatsummu.  Proti, Aizdevuma līgums 
ir spēkā līdz brīdim, kad Aizņēmējs ir pilnībā izpildījis visas saistības pret Aizdevēju, 
tai skaitā, pamatsummu, Procentus, līgumsodu par neizpildi laikā, Pārvaldīšanas 
maksu, Līguma noslēgšanas maksu. 

12. PARĀDU PĀRVALDĪBA UN AIZDEVĒJA TIESĪBAS ATKĀPTIES NO AIZDEVUMA LĪGUMA 

12.1. Pēc Aizdevuma līguma maksājumu kavējuma vai saistību neizpildes Aizdevējam ir 
tiesības katrā gadījumā, saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, par to paziņot 
Aizņēmējam un nosūtīt izvēlētajam parāda atgūšanas pakalpojumu sniedzējam šādu 
informāciju: 1) Aizņēmēja vārds un uzvārds; 2) Aizņēmēja valsts identifikācijas 
numurs vai personas kods; 3) maksājuma kavējuma sākuma datums; 4) kopējā 
maksājumu kavējuma summa; un 5) dati par to līgumattiecību raksturu, no kurām 
izriet parāds. Parādu atgūšanas pakalpojumu sniedzējam ir tiesības, pamatojoties uz 
līgumu, kas noslēgts uz nenoteiktu laiku, paziņot iepriekš minētos datus citiem 
kredītu sniedzējiem un citām personām, kurām ir likumīgas intereses attiecībā uz 
reģistrā iekļauto personu kredītspēju, un iekasēt par to maksu. Ja maksājumu saistību 
izpilde tiek kavēta ilgāk par sešdesmit (60) dienām un Aizņēmējs noteiktajā termiņā 
nav izteicis iebildumus, Bondora vai parāda atgūšanas pakalpojuma sniedzējam ir 
tiesības iekļaut parāda atgūšanas datubāzē šādu informāciju: 1) parādnieka vārds, 
uzvārds, parādnieka valsts identifikācijas numurs vai personas kods; 2) datums, kad 
informācija tika iekļauta parādu vēstures datubāzē; 3) parāda summa, tostarp galvenā 
parāda summa, procenti par summas lietošanu vai līgumiskie vai likumiskie procenti 
un līgumsoda summa,  kā arī uzkrātā un nesamaksātā Pārvaldīšanas maksa; 
4) samaksātā parāda daļa; 5) parāda atmaksas ilgums; 6) parāda atgūšanas statuss. 
Aizņēmējam ir tiesības norādītajā termiņā rakstiski izteikt iebildumus par parāda 
esamību vai tā apmēru parāda atgūšanas pakalpojuma sniedzējam. Šeit minēto datu 
apstrādes mērķis ir ļaut citām personām, kurām ir leģitīmas intereses attiecībā uz 



Aizņēmēja kredītspēju, paļauties uz atklāto informāciju, pieņemot kredīta lēmumus 
attiecībā uz Aizņēmēju. 

12.2. Aizdevējam ir tiesības izbeigt Aizdevuma līgumu un pieprasīt, lai Aizņēmējs izpildītu 
visas viņa saistības, kas izriet no Aizdevuma līguma vai ir saistītas ar to, par to 
rakstiski paziņojot Aizņēmējam, ja iestājas kāds no šādiem apstākļiem: 

12.2.1. Aizņēmējs daļēji vai pilnībā kavē trīs (3) secīgas Mēneša maksājuma 
summas un nenomaksā parādu trīsdesmit (30) dienu laikā no dienas, kad 
saņemts attiecīgs Aizdevēja rakstveida pieprasījums; 

12.2.2. Aizņēmējs ir daļēji vai pilnībā kavējis pēdējo Mēneša maksājuma 
summu vairāk kā vienu (1) mēnesi; 

12.2.3. Aizņēmējam ir pienākums atmaksāt Aizdevuma summu, veicot 
vienreizēju Mēneša maksājuma summu, un tā tiek kavēta vairāk kā par vienu 
(1) mēnesi; 

12.2.4. Aizņēmējs ir noklusējis vai viltojis Aizdevējam iesniegtos datus vai 
dokumentus, kas attiecas uz Aizņēmēja kredītspējas novērtēšanu; 

12.2.5. Aizdevējam kļūst skaidrs, ka viens vai vairāki apliecinājumi vai 
garantijas, ko Aizņēmējs sniedzis Īpašo noteikumu 2. nodaļā, ir bijuši vai ir 
neprecīzi; 

12.2.6. Aizņēmējs nav izpildījis savas saistības saskaņā ar Vispārējo 
noteikumu 3.1. punktu vai ir būtiski pārkāpis jebkuras citas saistības, ko tas 
uzņēmies saskaņā ar Aizdevuma līgumu, un nav novērsis šo pārkāpumu 
Aizdevēja noteiktajā papildu saprātīgā termiņa pagarinājuma laikā; 

12.2.7. attiecībā uz Aizņēmēju tiek uzsākta izpildu lietvedība, maksātnespējas 
process vai līdzīgs process. 

12.3. 12.2. punktā noteiktajos gadījumos Aizņēmējam ir pienākums veikt visus 
maksājumus četrpadsmit (14) dienu laikā pēc attiecīgā Aizdevēja paziņojuma 
saņemšanas rakstveidā. 

12.4. Aizņēmējs sedz visas likumā atļautās izmaksas, kas saistītas ar piedzenamo 
prasījumu piedziņu, tostarp juridiskos izdevumus, parāda piedziņas izdevumus, tiesas 
izdevumus utt. 

  



13. TIESĪBAS NODOT UN IEĶĪLĀT PRASĪJUMUS, KAS IZRIET NO AIZDEVUMA LĪGUMA 

13.1. Normatīvajos aktos noteiktajās robežās un saskaņā ar tajos paredzētajiem 
nosacījumiem Aizdevējam ir tiesības no Aizdevuma līguma izrietošos naudas 
prasījumus pret Aizņēmēju cedēt un/vai ieķīlāt trešajai personai, neinformējot par to 
Aizņēmēju. 

14. GROZĪJUMI 

14.1. Grozījumi Īpašajos noteikumos stājas spēkā ar dienu, kad abas puses ir elektroniski 
vai digitāli apstiprinājušas grozījumus. 

14.2. Aizdevējam ir tiesības vienpusēji grozīt Vispārējos noteikumus, ja tam ir pamatots 
iemesls. Par pamatotu iemeslu Aizdevējs uzskata spēkā esošo normatīvo aktu, kas 
regulē patēriņa kredītu izsniegšanu un/vai citas no Aizdevuma līguma izrietošās 
attiecības, grozījumus, un Vispārējo noteikumu grozījumi ir nepieciešami, lai 
nodrošinātu atbilstību jaunajiem normatīvajiem aktiem. Par šādiem grozījumiem 
Aizņēmējs tiek informēts ar Portāla starpniecību sešdesmit (60) dienas iepriekš, 
saņemot arī e-pastu par grozījumu publicēšanu. Grozījumi stājas spēkā pēc 
sešdesmit (60) dienām skaitot no attiecīgā paziņojuma publicēšanas Portālā. 

14.3. Aizdevējam ir tiesības vienpusēji grozīt Cenrādi, ja tam ir pamatots iemesls. Par 
šādiem grozījumiem Aizņēmējs tiek informēts ar Portāla starpniecību sešdesmit (60) 
dienas iepriekš, saņemot arī e-pastu par grozījumu publicēšanu. Grozījumi stājas 
spēkā pēc sešdesmit (60) dienām skaitot no attiecīgā paziņojuma publicēšanas 
Portālā.  

14.4. Aizņēmējam tiek dotas tiesības nekavējoties izbeigt Aizdevuma līgumu, ja Aizdevējs 
ierosina grozījumus, kas minēti 14.2. un 14.3. punktā. Ja Aizņēmējs izvēlas izbeigt 
Aizdevuma līgumu, tad Aizņēmējam sešdesmit (60) dienu laikā no Aizdevēja 
paziņojuma par grozījumiem Vispārējos noteikumos vai Cenrādī saņemšanas dienas 
jāiesniedz Aizdevējam attiecīgs iesniegums, izmantojot Portālu vai saziņas formu, 
kas pieejama bondora.lv, un tajā pašā termiņā jāizpilda visas finansiālās saistības, 
kas izriet no Aizdevuma līguma. Ja Aizņēmējs neatmaksā visu maksājamo summu 
noteiktajā termiņā, tad Aizdevējs turpinās aprēķināt Procentus par Aizdevuma 
summas lietošanu un Aizņēmējam ir pienākums maksāt Procentus par Aizdevuma 
summas lietošanu, kā arī Pārvaldīšanas maksu līdz pilnīgai finansiālo saistību 
izpildei pret Aizdevēju. 

14.5. Ja Aizņēmējs vēlas ierosināt Aizdevuma līguma grozījumus, tas Aizņēmējs raksta 
savu lūgumu, izmantojot Portāla kontu vai izmantojot saziņas formu, kas pieejama 
bondora.lv. Aizdevējs izskatīs lūgumu un sniegs atbildi Portāla kontā. 



15. PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI UN STRĪDU IZSKATĪŠANA 

15.1. Aizdevuma līgumu reglamentē Latvijas Republikas tiesību akti. 

15.2. Starp Aizdevēju un Aizņēmēju radušies strīdi, kas izriet no Aizdevuma līguma vai ir 
saistīti ar to, tiek risināti pārrunu ceļā, ņemot vērā tajā laikā spēkā esošo un 
Aizdevēja mājaslapā internetā pieejamo Patērētāju sūdzību izskatīšanas kārtību. 
Aizņēmējam papildus ir tiesības vērsties kompetentajās pirmstiesas iestādēs, 
piemēram, Patērētāju ārpustiesas strīdu risināšanas komisijā. Strīdu, kuru pusēm 
neizdodas atrisināt saprātīgā termiņā labticīgās sarunās, izšķir Latvijas kompetentā 
tiesa. 

16. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

16.1. Ciktāl Aizdevēja un Aizņēmēja attiecības nav noregulētas šajā Aizdevuma līgumā, 
tās regulē Aizdevēja mājaslapā (www.bondora.lv) pieejamie Lietošanas noteikumi 
un Cenrādis, kas ir neatņemama Aizdevuma līguma sastāvdaļa. Pretrunu gadījumā 
starp: 1) Īpašajiem un Vispārējiem noteikumiem, noteicošie ir Īpašie noteikumi; un 
2) Lietošanas noteikumiem un Aizdevuma līgumu, noteicošais ir Aizdevuma līgums. 

16.2. Visi paziņojumi un citu veidu saziņa starp Aizdevēju un Aizņēmēju notiek Aizdevuma 
līguma valodā vai citā Aizdevēja piedāvātā valodā (angļu) pēc Aizņēmēja izvēles, un 
tos nosūta otrai pusei tādā formā, ko var atveidot rakstveidā, Portālā, e-pastā vai 
pastā, izmantojot Īpašajos noteikumos vai Portālā norādītos kontaktinformācijas 
datus, vai citādi paziņoti otrai pusei tādā formā, ko var atveidot rakstveidā, ja vien 
šajos noteikumos nav noteikts citādi. Puse uzņemas atbildību par otras puses 
neinformēšanu par kontaktinformācijas datu maiņu. Tiek uzskatīts, ka saņēmēja 
puse ir saņēmusi paziņojumu, kas tai nosūtīts, ja ir norādīta precīza 
kontaktinformācija: 1) ja to piegādā personīgi, nododot pret parakstu; 2) ja nosūtīta 
izmantojot saziņas formu interneta vietnē www.bondora.lv vai e-pastu, tad divas (2) 
dienas pēc nosūtīšanas; 3) ja nosūtīta ierakstītā vēstulē, septiņas (7) dienas pēc 
nodošanas pastā; 4) sūtot parastā pasta sūtījumā uz galamērķi ārpus nosūtīšanas 
valsts — astoņas (8) dienas pēc nodošanas pastā. Informāciju, kurai nav paredzētas 
juridiskas sekas, t. i., kas tiek sūtīta tikai informatīvos nolūkos, var nosūtīt arī citādi. 

16.3. Aizdevēju uzrauga Latvijas Patērētāju tiesību aizsardzību centrs (adrese: Brīvības iela 
55, Rīga, LV-1010, Latvija, tīmekļa vietne: ptac.gov.lv). 

Šie Vispārējie noteikumi ir piemērojami visiem Aizdevuma līgumiem, kas noslēgti, 
izmantojot Portālu, pēc 19.09.2023. un pirms nākamās Vispārējo noteikumu redakcijas 
stāšanās spēkā. 


	AIZDEVUMA LĪGUMA VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI

